РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 05.02.2019                                                                                                    № 40
	г. Завитинск

	О внесение изменений в

постановление главы

Завитинского района

от 13.04.2018 № 113

В целях реализации на территории Завитинского района мероприятий по приведению административных регламентов предоставления муниципальных услуг в соответствие с действующим законодательством

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление главы Завитинского района от 13.04.2018 № 113 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление путевок для организации летнего отдыха детей в каникулярное время» следующие изменения:

пункт 2.7. дополнить словами «копию СНИЛС ребенка».

2. Отделу образования администрации Завитинского района (Т.А. Доля) после принятия данного постановления актуализировать информацию на едином портале государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Завитинского района А.Н. Мацкан.
Глава Завитинского района                                                                 С.С. Линевич
Исполнитель:

Начальник отдела образования

администрации района                                                                                        Т.А. Доля

Согласовано:

Главный специалист-юрисконсульт

отдела образования администрации

района

                                                                                                   А.Г. Коробский

Управляющий делами

администрации района

                                                          Е.В. Розенко

Первый заместитель главы

администрации района                                                                                        А.Н. Мацкан